valor de R$ 11.549,76, assim como a homologação das compensações indicadas no Quadro 02, até o limite do crédito existente.
 Ante o exposto, o Despacho Decisório:
 Reconheceu parcialmente o direito creditório da contribuinte no valor global de R$ 11.549,76 (onze mil, quinhentos e quarenta e nove reais e setenta e seis centavos), referente ao saldo credor do PIS Não-cumulativo - Exportação, acumulado no 1° trimestre/2007, nos termos da fundamentação;
 Homologou as compensações realizadas pela contribuinte através das Declarações de Compensação - DCOMP indicadas no Quadro 02, até o limite do crédito existente;

[...]

direito creditório da requerente, no valor de R$ 11.549,76, assim como a 

homologação das compensações indicadas no Quadro 02, até o limite do crédito 

existente. 

Ante o exposto, o Despacho Decisório: 

Reconheceu parcialmente o direito creditório da contribuinte no valor global de R$ 

11.549,76 (onze mil, quinhentos e quarenta e nove reais e setenta e seis centavos), 

referente ao saldo credor do PIS Não-cumulativo - Exportação, acumulado no 1° 

trimestre/2007, nos termos da fundamentação; 

Homologou as compensações realizadas pela contribuinte através das Declarações de 

Compensação - DCOMP indicadas no Quadro 02, até o limite do crédito existente;